98
PSEseries
■一般仕様
端 子 ピ ッ チ 7.62mm（ねじアップ式）
適　合　電　線 最大1.25mm2
締付トルク範囲 0.5～0.75N・m（圧着端子接続時）
定 格 DC24V
定　格　電　流 1A

PSEPSEPSEPSEPSE ----- V6V6V6V6V6 ----- ECON3ECON3ECON3ECON3ECON3 3232323232 MIMIMIMIMI -----      IIIII
基本形式 ① ② ③  ④ ⑤
①搭載コネクタ（PLC接続側）：形式記号
（99ページの「搭載コネクタ一覧表」よりご選択下さい。）
② e - CON仕様 ：ECON3…3極
ECON4…4極
③ I/O点数 ：08…8点
：16…16点
：32…32点
④ 対応PLCメーカー ：MI …三菱電機製
　YO…オムロン製・横河電機製
　KQ…キーエンス製
⑤ I/O区分 ： I …入力用
：O…出力用
32点用のみ選択可能
ｅ - CON3極用
Ｎ Ｓ Ｐ
ｅ - CON4極用
Ｓ Ｎ ＮＣ Ｐ
PSE
user5
ROHS対応
99
■寸法図
8点用（e - CON3極用を掲載しています。） 16点用（e - CON4極用を掲載しています。）
32点用（e - CON3極用を掲載しています。）
　　　　　コココココネネネネネクククククタタタタタユユユユユニニニニニッッッッットトトトト
e - CONe - CONe - CONe - CONe - CONタタタタタイイイイイプププププ
■搭載コネクタ一覧
形式 コネクタ形式
記号
メーカー名
8点用 16点用 32点用
2 オムロン XG4A-1031 XG4A-2031 XG4A-4131
3 日本航空電子工業 PS-10PE-D4T1-LP1 PS-20PE-D4T1-LP1 PS-40PE-D4T1-LP1
4 ヒロセ電機 HIF3BA-10PA-2.54DSA HIF3BA-20PA-2.54DSA HIF3BA-40PA-2.54DSA
6 富士通 ― ― FCN-364P040-AU
10 山一電子 FAP-1001-1204-OBS FAP-2001-1204-OBS FAP-4001-1204-OBS
11 ケル 6201-010-256 6201-020-256 6201-040-256
12 第一電子 FRC5-C10S53T-OL FRC5-C20S53T-OL FRC5-C40S53T-OL
13 JST ― RX-H201TD-1190 RX-H401TD-1190
14 住友3M 3662-6002LCSC 3428-6002LCSC 3432-6002LCSC
Ｓ Ｎ Ｐ Ｓ Ｎ Ｐ Ｓ Ｎ Ｐ Ｓ Ｎ Ｐ Ｓ Ｎ Ｐ Ｓ Ｎ Ｐ Ｓ Ｎ Ｐ Ｓ Ｎ Ｐ
40